
Ｐ 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002 

 

●合同例会 

 

東京昭島ロータリークラブ（第 2159 回） 

東京昭島中央ロータリークラブ（第 1066 回） 
 

●開会点鐘 

 

 
東京昭島 RC 尾西会長  東京昭島中央 RC 佐藤会長 

 

●国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱 

 

●会務報告         （佐藤 義弘会長） 

 

まず始めに本日の合同例会を企画していただいた東京

昭島 RC の尾西会長、安保幹事様ありがとうございました。 
 

この度の東日本大震災の復興支援につきまして、小島

弘明社会奉仕委員長を中心に色々支援の形を考えました。

その中で子供達に対して何か出来ることをしようという

ことで、岩手県岩泉町の小本小学校・中学校の学校図書

に復興支援プロジェクトの補助金を充てようと計画して

おります。図書の目録が岩泉町より送られて来ましたら

早速申請をしたいと思いますので、地区補助金委員会の

安保委員長よろしくお願いいたします。 

現在、東京武蔵国分寺 RC でホストをしておりますガブ

リエラさんが 3 月 24 日（土）に西野勝介会員宅へ引っ越

してまいります。7 月初旬には帰国するのではないかと思

いますが、その間会員の皆様のご協力をお願いいたしま

す。 

米山記念奨学金の特別寄付をいただいております。小

山寿会員、佐々木稔郎会員、柴田康好会長エレクトから

各 10 万円をいただいております。小山会員、柴田会員は

米山功労者マルチプルという資格を得ております。 
 
 
 

●幹事報告         （蜂巣 義和幹事） 

 

2 月 29 日（水）東京武蔵国分寺 RC 本多幹事が当クラ

ブ例会にお見えになり、4 月 16 日（月）創立 20 周年記念

式典のご案内をしていただきました。その詳細につきま

しては、来週皆様に FAX でご連絡したしますのでよろし

くお願いします。 

2 月 29 日（水）の理事会で親睦旅行について協議をい

たしました。5 月に実施予定となりましたので、親睦委員

会の皆様ご検討をお願いいたします。 
 

●ニコニコ BOX発表  （今藤 貫徳親睦委員長） 

 

◎佐藤会長 合同例会を祝し 

 ホストクラブの昭島ロータリークラブの 

 皆様に感謝申し上げます。 

○蜂巣幹事 合同例会、おめでとうございます。 

○滝野会員 合同例会を祝して！ 

○本田会員 合同例会を祝して 

・石岡会員 2 クラブ合同例会を祝して 

・今藤会員 合同例会おめでとうございます。 

・岡野会員 合同例会を祝して。 

・小島会員 合同例会を祝して！！ 

・小山会員 合同例会を祝して 

・下田会員 合同例会を祝って！ 

・鈴木会員 合同例会を祝して 

・富田会員 合同例会よろしくお願い致します。 

・中野会員 合同例会を祝して 

・西野会員 祝・合同例会 

・曳地会員 合同例会を祝って 

・村野会員 合同例会を祝して 

・芳見会員 合同例会を祝して 

 
 

●閉会点鐘  

2011～2012 年度クラブ運営方針 

「全員参加でさらなる活力」 

 

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ 

 
TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB. 

2012 年（平成 24年）3月 7 日（水） 

第 1066 回 例会報告 
 



 

 

 

 

 第二部 懇親会 


